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HOSPITAL JUÁREZ DE MÉXICO
PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN CONCLUIDOS Y EN PROCESO POR TIPOS

CUENTA DE LA HACIENDA PÚBLICA FEDERAL DE 2012

2012
2011

2012

TOTAL          59 350 000          69 918 283          44 311 454          44 311 454          44 311 454

Entidad
fede-
rativa

Aprobado (Al
inicio

del programa o
proyecto)

Acumulada
hasta Modificada

(Pesos)
Costo total programado

(Pesos)

Equipamiento para el área de terapia intensiva para adultos.

Equipamiento de instrumental médico y de laboratorio para el área de terapia
intensiva pediátrica y su área ginecológica.

Adquisición de equipamiento e instrumental médico y de laboratorio para el
área de servicio de terapia intensiva neonatal y  ginecología.

D.F.

D.F.

D.F.

         24 326 420

         23 983 794

         21 608 069

             50 000

04-2012
12-2012

04-2007
12-2012

04-2012
12-2012

         15 627 648

         14 935 742

         13 748 064

         15 627 648

         14 935 742

         13 748 064

0712NAW0003

0712NAW0002

0712NAW0001

         19 880 000

         19 550 000

         19 920 000

         15 627 648

         14 935 742

         13 748 064

Programa de inversión de adquisición de equipo para el área de terapia
intensiva para adultos. FIDEICOMISO 2012

Programa de inversión para adquisición de equipo para el área de terapia
intensiva pediátrica. Recursos fiscales 2007 y FIDEICOMISO 2012

Programa de inversión de adquisiciones de equipo para terapia intensiva
neonatal. FIDEICOMISO 2012

             50 000

         59 350 000          69 918 283          44 311 454          44 311 454          44 311 454             50 000PROGRAMAS DE INVERSIÓN

Este programa se actualizó durante el ejercicio 2012. El presupuesto modificado y pagado fue con recursos del Fideicomiso del Sistema de Protección Social en Salud.

Este programa se autorizó durante el ejercicio 2007. El presupuesto modificado y pagado fue con recursos del Fideicomiso del Sistema de Protección Social en Salud.

Este programa se autorizó durante el ejercicio 2012. El presupuesto modificado y pagado fue con recursos del Fideicomiso del Sistema de Protección Social en Salud.

NOTA:

NOTA:

NOTA:

SALUD

PROGRAMAS DE INVERSIÓN CONCLUIDOS          59 350 000          69 918 283          44 311 454          44 311 454          44 311 454             50 000
         59 350 000Adquisiciones          69 918 283          44 311 454         44 311 454         44 311 454             50 000

1/

Son los programas y proyectos de inversión que consideraron la asignación de recursos en el presupuesto aprobado o durante el ejercicio presupuestario. Los conceptos de inversión consideran recursos fiscales y recursos propios.
Los programas y proyectos concluidos tienen fecha de término hasta diciembre de 2012, y los programas y proyectos en proceso tienen fecha de término posterior a diciembre de 2012.
Se refiere a la estimación actualizada del costo total del programa o proyecto al cierre del ejercicio de 2012.

1/
2/
3/
Fuente: Secretaría de Hacienda y Crédito Público. Unidad de Contabilidad Gubernamental, con base en datos proporcionados por las dependencias y entidades de la Administración Pública Federal.
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       100.0
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